
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«di> февраля 2013 r. Мос1сва 

СОДЕРЖАНИЕ : Об утверждении решения Ученого совета НИУ МЭИ по 

вопросу установления в весеннем семестре 2012/2013 учебного года 
размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по 
отдельным образовательным программам (протокол № 01/13 от 14 
февраля 2013 г . ). 

Объявляю решение Ученого совета МЭИ от 14 февраля 2013 г . по вопросу 

«Об установлении в весеннем семестре 2012/2013 учебного года размера 
оплаты за оказание платных образовательных услуг по отдельным 
образовательным программам» (протокол № 01/13). 

«Заслушав и обсудив сообщение первого проректора МЭИ 
профессора П.В. Рослякова, Ученый совет постановил: 

Установить на весенний семестр 2012/2013 учебного года стоимость 
платных образовательных услуг по отдельным образовательным 

Институт 

ИТАЭ 

ИПЭЭф 

ИПЭЭф 

Направление , специальность , 
форма обучения 

140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника 

бакалав иат, очно-заочная о ма об чения 

080502.65 Экономика и управление на 
предприятии (второе высшее образование , 
очная о ма об чения 

080502.65 Экономика и управление на 

предприятии (второе высшее образование , 

заочная о ма об чения 

Стоимость за 

весенний 

семестр 

2012/201 з уч.г. 

45 ООО руб. 

30 ООО руб. 

25 ООО руб. 

За данное решение Ученый совет проголосовал единогласно.» 

1 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить размер оплаты за оказание платных образовательных 
услуг по отдельным образовательным программам в соответствии с 

решением Ученого совета МЭИ (протокол № 01/13 от 14 февраля 
2013 г. ). 

2. Ректорату, учебному, финансовому и административно-

хозяйственному управлениям, дирекциям институтов , оказывающим 

платные образовательные услуги, принять настоящее решение к 

исполнению . 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого 

проректора - проректора по учебной работе профессора П .В . 

Рослякова . 

Ректор МЭИ С.В. Серебрянников 

-----


